
L.p.
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Nazwa produktu

Producent 

(wypełnia 

Wykonawca

)

EAN/UDI 

(jeśli dotyczy )

Nr 

katalogowy

(wypełnia 

wykonawca)

Szacunko

wa liczba/ 

12 m-cy

Jednost

ka 

miary

Cena jednostkowa 

netto 

Wartość netto 

PLN

Staw

ka 

VAT

Wartość VAT Wartość brutto

1 Gwóźdź Kirschnera trójgraniec śr. 1,0 – 2,0 długość 210 mm MEDGAL

5904992031545,

5904992031576,

5904992061160,

5904992032245,

5904992061177,

5904992031590,

5904992061191

4-06-02-21,

4-06-03-21,

4-06-04-21,

4-06-92-21,

4-06-05-21,

4-06-07-21,

4-06-08-21

150 szt 10,00 zł              1 500,00    8%                        120,00                                                 1 620,00    

2 Gwóźdź Kirschnera trójgraniec śr. 2,0 – 3,0 długość 310 mm MEDGAL

5904992031620,

5904992061269,

5904992032269,

5904992061276,

5904992061283

4-06-08-31,

4-06-09-31,

4-06-93-31,

4-06-10-31,

4-08-11-31

200 szt 10,00 zł              2 000,00    8%                        160,00                                                 2 160,00    

RAZEM              3 500,00                                                 3 780,00    

UWAGA! W przypadku oferowania danego artykułu w niepodzielnych opakowaniach, prosimy o podanie wielkości minimalnego opakowania! W przeciwnym razie zamawiający zastrzega sobie zamawianie ilości 

wyspecyfikowanych artykułów wg własnych potrzeb!
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